UBND THỪA THIÊN HUẾ

SỞ TƯ PHÁP

Số: 1188/STP-VP

V/v tham gia dự thảo Đề án
tinh giản biên chế theo Nghị định số 108/2014/NĐ-CP giai đoạn 2015 - 2021

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thừa Thiên Huế, ngày  16  tháng  9  năm 2015

Kính gửi:
· Đảng ủy Sở Tư pháp;

· Ban Chấp hành Công đoàn Sở Tư pháp;
· Hội Cựu chiến binh Sở Tư pháp;
· Chi đoàn TNCS Hồ Chí Minh Sở Tư pháp.
Thực hiện Nghị quyết số 39-NQ/TW ngày 17 tháng 4 năm 2015 của Bộ Chính trị về tinh giản biên chế và cơ cấu lại đội ngũ cán bộ, công chức, viên chức, Nghị định số 108/2014/NĐ-CP ngày 20 tháng 11 năm 2014 của Chính phủ về chính sách tinh giản biên chế, Sở Tư pháp đề nghị Đảng ủy, các đoàn thể: Công đoàn, Hội Cựu chiến binh, Chi đoàn TNCS Hồ Chí Minh tổ chức cho đảng viên, đoàn viên, hội viên tham gia góp ý dự thảo Đề án tinh giản biên chế theo Nghị định số 108/2014/NĐ-CP giai đoạn 2015 - 2021 được đăng tải trên Trang thông tin điện tử Sở Tư pháp, mục Niêm yết thông báo và gửi văn bản góp ý kiến về Sở Tư pháp (qua Văn phòng Sở) trước ngày 21/9/2015 để tổng hợp, hoàn chỉnh dự thảo Đề án báo cáo Sở Nội vụ thẩm định trình UBND tỉnh phê duyệt.
Sau ngày 21/9/2015 nếu các đơn vị không có ý kiến xem như nhất trí với nội dung dự thảo Đề án./.
	Nơi nhận:

- Như trên;
- Website Sở;
 - Lưu VP, VT.

	 GIÁM ĐỐC

(đã ký)
   Dương Quang Tương

PAGE
2